
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 23594-2014 z dnia 2014-01-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Człuchów
3.1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 1 szt mikrobusu 9 osobowego do przewozu osób..
3.2. Opis i wymagania techniczne dla pojazdu: 1) Pojemność mikrobusu 9 osób z kierowcą, 2)
Fabrycznie nowy posiadający homologację, 3)...
Termin składania ofert: 2014-01-29

Człuchów: Zakup i dostawa mikrobusu 9 osobowego
Numer ogłoszenia: 40105 - 2014; data zamieszczenia: 27.02.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 23594 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Człuchowski, ul. Wojska Polskiego 1, 77-300 Człuchów, woj. pomorskie,
tel. 59 8342539, 8343461 do 463, faks 59 8342539.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa mikrobusu 9 osobowego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 1 szt
mikrobusu 9 osobowego do przewozu osób.. 3.2. Opis i wymagania techniczne dla pojazdu: 1) Pojemność
mikrobusu 9 osób z kierowcą, 2) Fabrycznie nowy posiadający homologację, 3) Silnik wysokoprężny
spełniający wymogi euro 5, o mocy minimum 115 KM, 4) Kolor nadwozia do ustalenia spośród
zaproponowanych, 5) Całkowita długość pojazdu minimum 5200 mm, 6) Pojazd wyposażony minimum w:
a) ABS, b) ESP, c) ASR, d) klimatyzację całego pojazdu, e) dodatkowe ogrzewanie przestrzeni
pasażerskiej, f) wspomaganie kierownicy, g) centralny zamek zdalnie sterowany, h) autoalarm, i)
immobiliser, j) radioodtwarzacz CD z MP3, k) reflektory p.mgielne z przodu, l) światła do jazdy dziennej,
m) szyby przednie elektrycznie sterowane, n) komplety opon: letnie oraz zimowe z felgami, o) poduszki
powietrzne kierowcy i pasażerów z przodu z możliwością dezaktywacji 7) Przestrzeń pasażerska : a) pełne
poszycie ścian bocznych oraz podsufitki, b) szyby boczne przesuwne minimum w 1 rzędzie, c) izolacja
akustyczna wnętrza, d) drzwi tylne z szybą ogrzewaną i wycieraczką, wieszaki na ubrania, 8)
Wyposażenie dodatkowe: a) Koło zapasowe, b) Apteczka samochodowa, c) Gaśnica, d) Komplet narzędzi
e) Podnośnik, f) Klucz do kół, g) Kliny pod koła, h) Trójkąt ostrzegawczy, i) Linka holownicza. 3.3. Pakiet
ubezpieczeniowy: OC, AC, NNW, Assistance na okres 12 miesięcy. 3.4. Warunki gwarancji minimum 24
miesiące na cały pojazd 24 miesiące na lakier 60 miesięcy na perforację nadwozia.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.44.00-3, 66.51.41.10-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MOJSIUK MOTOR sp. j., Stare Bielice 128, 76-039 Biesiekierz, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 113486,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 109839,00

Oferta z najniższą ceną: 104340,00 / Oferta z najwyższą ceną: 123000,00

Waluta: PLN.


